
Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften
Kreisschützenbund Düren

D i ö z e s a n k l a s s e  L U F T G E W E H R  

2023 2024Rundenwettkämpfe /

Wettkampfrunde:

1
St. Josef Huchem-Stammeln I St. Heribertus Kreuzau I 814 830

St. Sebastianus Pier I Marianische Langenbroich-Berg 850 778

2
Marianische Langenbroich-Bergh St. Heribertus Kreuzau III 792 852

St. Heribertus Kreuzau I St. Sebastianus Pier I 815 841

3
St. Heribertus Kreuzau I Marianische Langenbroich-Berg 826 778

St. Heribertus Kreuzau III St. Josef Huchem-Stammeln I 866 823

4
St. Josef Huchem-Stammeln I St. Sebastianus Pier I 825 861

St. Heribertus Kreuzau III St. Heribertus Kreuzau I 866 820

5
St. Sebastianus Pier I St. Heribertus Kreuzau III 865 844

St. Josef Huchem-Stammeln I Marianische Langenbroich-Berg 818 788

6
Marianische Langenbroich-Bergh St. Sebastianus Pier I 789 852

St. Heribertus Kreuzau I St. Josef Huchem-Stammeln I 834 804

7
St. Heribertus Kreuzau III Marianische Langenbroich-Berg 852 501

St. Sebastianus Pier I St. Heribertus Kreuzau I 870 817

8
Marianische Langenbroich-Bergh St. Heribertus Kreuzau I 791 832

St. Josef Huchem-Stammeln I St. Heribertus Kreuzau III 822 869

9
St. Heribertus Kreuzau I St. Heribertus Kreuzau III 819 863

St. Sebastianus Pier I St. Josef Huchem-Stammeln I 839 541

10
Marianische Langenbroich-Bergh St. Josef Huchem-Stammeln I 798 827

St. Heribertus Kreuzau III St. Sebastianus Pier I 870 857
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Wettkampfrunde:

Mannschaftswertung 

14 6882St. Heribertus Kreuzau III 2:
14 6835St. Sebastianus Pier I 2:
8 6593St. Heribertus Kreuzau I 8:
4 6274St. Josef Huchem-Stammeln I 12:
0 6015Marianische Langenbroich-Bergheim 16:
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RingeName Verein 1 2 3 4 K.

Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften
Kreisschützenbund Düren

D i ö z e s a n k l a s s e  L U F T G E W E H R  

Rang Ø5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

EINZELWERTUNG

2023 2024Rundenwettkämpfe /

2322Starkens, Christina St. Heribertus Kreuzau III 291 294 291 101 290,25286 290 290 287 293

2305Müller Jürgen St. Josef Huchem-Stammeln I 288 294 291 102 288,13286 284 287 289 286

2287Dick Nicole St. Sebastianus Pier I 291 283 287 103 285,88289 281 289 284 283

2286Abel, Jörg St. Sebastianus Pier I 291 287 283 104 285,75287 281 286 285 286

2234Starkens Rita St. Heribertus Kreuzau I 280 278 279 271 95 279,25281 283 283 279

2164Braun Markus Marianische Langenbroich-Ber 264 274 261 106 270,50272 276 259 279 279

2151Wirtz, Christa St. Heribertus Kreuzau I 272 264 260 273 97 268,88262 271 277 272

2151Wirtz Michael St. Heribertus Kreuzau I 259 273 268 276 98 268,88272 263 272 268

2134Reisgen Karl-Heinz St. Sebastianus Pier I 268 264 269 109 266,75262 271 265 268 267

2096Contzen, Paul Simon St. Heribertus Kreuzau III 249 260 260 1010 262,00248 271 257 276 275

2022Dederichs, Patrick St. Heribertus Kreuzau III 286 290 1011 288,86290 284 293 287 292

1995Mader Willibert St. Sebastianus Pier I 245 248 257 1012 249,38251 252 246 244 252

1991Weyrauch, Nina St. Heribertus Kreuzau III 282 286 285 1013 284,43278 286 289 285

1906Roß, Marcel Marianische Langenbroich-Ber 237 252 241 1014 238,25251 214 242 224 245

1900Schütte Alexandra St. Josef Huchem-Stammeln I 276 274 262 1015 271,43276 265 271 276

1876Dederichs, Marius St. Heribertus Kreuzau III 279 273 266 1016 268,00268 255 269 266

1874Spandau, Daniela Marianische Langenbroich-Ber 259 266 265 1017 267,71265 266 279 274

1841Dederichs, Matthias St. Heribertus Kreuzau III 262 263 272 918 263,00262 258 252 272

1809Binz Corinna St. Heribertus Kreuzau I 254 263 261 919 258,43253 258 260 260

1798Dohmen Laurenz St. Josef Huchem-Stammeln I 245 261 1020 256,86256 255 264 252 265

1617Wamig, Julian St. Sebastianus Pier I 268 271 266 921 269,50270 274 268

1538Abels Jens St. Josef Huchem-Stammeln I 250 255 272 822 256,33256 241 264

1464Starkens, Anja St. Heribertus Kreuzau I 240 244 923 244,00240 240 246 254

1453Roeben Nadine St. Sebastianus Pier I 291 1024 290,60289 290 295 288

1374Roß, Daniel Marianische Langenbroich-Ber 243 236 239 1025 229,00208 233 215

1200Hansen, Holger Marianische Langenbroich-Ber 241 252 826 240,00236 247 224

838Wolff Sonja St. Heribertus Kreuzau I 278 279 627 279,33281

830Wilde, Simon St. Sebastianus Pier I 1028 276,67279 270 281

498Proenen, Lars Marianische Langenbroich-Ber 255 243 229 249,00

243Genreith, Matthias St. Sebastianus Pier I 930 243,00243

Mittwoch, 20. März 2024 Seite 1 von 1



RingeName Verein 1 2 3 4 K.

Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

KreisschützenBund Düren

Rang Ø5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

EINZELWERTUNG   (Abschlusstabelle B-Gruppe)

2023 2024Rundenwettkämpf /

D i ö z e s a n k l a s s e  L U F T G E W E H R  

2036Starkens, Christina St. Heribertus Kreuzau III 291 294 291 101 290,86290 290 287 293

2022Dederichs, Patrick St. Heribertus Kreuzau III 286 290 102 288,86290 284 293 287 292

2021Müller Jürgen St. Josef Huchem-Stammeln I 288 294 291 103 288,71286 287 289 286

2006Dick Nicole St. Sebastianus Pier I 291 283 287 104 286,57289 289 284 283

2005Abel, Jörg St. Sebastianus Pier I 291 287 283 105 286,43287 286 285 286

1991Weyrauch, Nina St. Heribertus Kreuzau III 282 286 285 106 284,43278 286 289 285

1963Starkens Rita St. Heribertus Kreuzau I 280 278 279 97 280,43281 283 283 279

1905Braun Markus Marianische Langenbroich-Berg 264 274 261 108 272,14272 276 279 279

1900Schütte Alexandra St. Josef Huchem-Stammeln I 276 274 262 109 271,43276 265 271 276

1892Wirtz Michael St. Heribertus Kreuzau I 273 268 276 910 270,29272 263 272 268

1891Wirtz, Christa St. Heribertus Kreuzau I 272 264 273 911 270,14262 271 277 272

1876Dederichs, Marius St. Heribertus Kreuzau III 279 273 266 1012 268,00268 255 269 266

1874Spandau, Daniela Marianische Langenbroich-Berg 259 266 265 1013 267,71265 266 279 274

1872Reisgen Karl-Heinz St. Sebastianus Pier I 268 264 269 1014 267,43271 265 268 267

1848Contzen, Paul Simon St. Heribertus Kreuzau III 249 260 260 1015 264,00271 257 276 275

1841Dederichs, Matthias St. Heribertus Kreuzau III 262 263 272 916 263,00262 258 252 272

1809Binz Corinna St. Heribertus Kreuzau I 254 263 261 917 258,43253 258 260 260

1798Dohmen Laurenz St. Josef Huchem-Stammeln I 245 261 1018 256,86256 255 264 252 265

1751Mader Willibert St. Sebastianus Pier I 245 248 257 1019 250,14251 252 246 252

1692Roß, Marcel Marianische Langenbroich-Berg 237 252 241 1020 241,71251 242 224 245

1617Wamig, Julian St. Sebastianus Pier I 268 271 266 921 269,50270 274 268

1538Abels Jens St. Josef Huchem-Stammeln I 250 255 272 822 256,33256 241 264

1464Starkens, Anja St. Heribertus Kreuzau I 240 244 923 244,00240 240 246 254

1453Roeben Nadine St. Sebastianus Pier I 291 1024 290,60289 290 295 288

1374Roß, Daniel Marianische Langenbroich-Berg 243 236 239 1025 229,00208 233 215

1200Hansen, Holger Marianische Langenbroich-Berg 241 252 826 240,00236 247 224

838Wolff Sonja St. Heribertus Kreuzau I 278 279 627 279,33281

830Wilde, Simon St. Sebastianus Pier I 1028 276,67279 270 281

498Proenen, Lars Marianische Langenbroich-Berg 255 243 229 249,00

243Genreith, Matthias St. Sebastianus Pier I 930 243,00243
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